PAGE
[image: image1.jpg]PREFEITURA DA CIDADE DE

SAO PAULO

                                                                                                                                                                        Proc. nº 2014-0.129.695-1
     SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

TERMO DE ADITAMENTO Nº 03/SMC-G/2015
TERMO DE CONTRATO No 21/SMC-G/2014

	CONTRATANTE:
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

	CONTRATADA:
	LEVICON CONSTRUÇÕES LTDA EPP

	PROCESSO:
	2014-0.129.695-1

	TOMADA DE PREÇOS:
	04/SMC-G/2014

	OBJETO:
	Contrato para prestação de serviços de manutenção corretiva da cobertura e forro da Biblioteca Milton Santos.

Pelo presente instrumento, de um lado a Prefeitura do Município de São Paulo, por meio da Secretaria Municipal de Cultura, inscrita no C.N.P.J. Nº 49.269.244/0001-63, com sede na Av. São João, 473 – 11º andar, Centro – São Paulo - SP, CEP 01035-1000, neste ato representada pelo Chefe de Gabinete, Sr. MÁRCIO ROGÉRIO OLIVATO POZZER, no uso da competência a ele outorgada por intermédio das Portarias nº 40/2005/SMC e 19/2006/SMC, e de outro, a empresa LEVICON CONSTRUÇÕES LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 11.352.766/0001-51, com sede à Rua Dr. José de Moura Resende, 56 sala 4, Caxingui – CEP: 05587-130, telefone nº 3721-1675, e-mail: leochagas@levicon.com.br, neste ato representada pelo seu procurador, Sr. LEO CHAGAS, portador da Cédula de Identidade RG. nº 15.483.390-SSP/SP e inscrito no CPF(MF) sob nº 051.232.528-60, residente e domiciliado à Rua Diogo de Castilho, 252 - antigo 246 - Parque Mandaqui - CEP: 02421-080, doravante designada apenas CONTRATADA, para fazer constar,  a interrupção, “sine die”, da execução do Termo de Contrato nº 21/SMC-G/2014, cujo objeto é a prestação de serviços de manutenção corretiva da cobertura e forro da Biblioteca Milton Santos, com base no artigo 57, §1º, incisos III, da Lei Federal 8.666/93,  nos termos da Lei Municipal nº 13.278/02, Decreto Municipal nº 44.279/03 e  correspondentes alterações.
E, para constar, lavrou-se este, em 04 (quatro) vias, de igual teor, as quais lidas e achadas conforme, vai assinado pelas partes contratantes, a tudo presentes.

São Paulo,           de                             de 2015.

 MÁRCIO ROGÉRIO OLIVATO POZZER
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

                                                                                    LEO CHAGAS

                                                                                     LEVICON CONSTRUÇÕES LTDA

JCCA/mari.
PAGE
TA 03/SMC G/2015 aoTC 21/SMC G/2014
Página 1